

トイレ 御見積書

御名前 北陸-金沢SR OT4 様

業者 様

商品名 Timoni テイモニ

作成日 2023年11月5日
プラン番号 1600A-2311-0121T
現場番号 C3376258

タカラスタANDARD株式会社
◆北陸支店 販売課
石川県金沢市新保本4丁目65番5
TEL 076-269-4400 / FAX 076-269-4499

◆金沢ショールーム
TEL 076-269-4450 / FAX 076-269-4407

商品
御見積金額 **¥174,500** (税込 ¥191,950)

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

《参考》別途トイレ周辺部材組付費 ¥80,000 (税込 ¥88,000)

- ※ 商品御見積金額にはトイレ周辺部材組付費は含まれておりません。
- ※ トイレ周辺部材組付費は現場の状況により変動する事があります。
又、トイレ本体の組付費は含まれておりません。

◆ 御見積仕様

《トイレ》

シリーズ Bシリーズ

カラー アイボリー

便器 標準便器

タンク 手洗付き標準タンク

便器 排水方向 床排水

便座 温水洗浄便座

手洗器 排水方向 -

手洗器(システム) 排水方向 -

ガス種 未定

周波数 60Hz

◆ 御確認事項

- ☆御見積りの商品は受注生産品の為、納期は約2週間程度いただきます。
- ☆納入後、訪問による取扱説明が必要な場合は別途費用¥10,000にて承ります。
- ☆商品の仕様・価格等は予告なく変更する事があります。ご購入の際には、弊社支店営業所等へお問い合わせ、またはカタログにてよく御確認下さるようお願い致します。
- ☆この御見積書の有効期間は30日間です。

| 担当営業 | 担当アドバイザー | プラン作成者 |
|------|----------|--------|
| | | 吉村 |

◆ 備考

2023.11 新Ver

| | |
|--|--|
| | |
|--|--|

No.*

御名前 北陸-金沢SR OT4 様

| | | | | | |
|------|----------|-------|------------------|-----|-----------|
| 現場番号 | C3376258 | プラン番号 | 1600A-2311-0121T | 作成日 | 2023/11/5 |
|------|----------|-------|------------------|-----|-----------|

御見積明細 トイレ

| NO | 商品名 | 仕様 | 品番 | 数量 | 単価 | 金額 |
|-------|------------------|---------------|--------------------|----|--------|----------|
| 1 | 便器本体(床排水) | 標準便器 | TS-BC8090-S-B BN8 | 1 | 30,800 | 30,800 |
| 2 | 手洗付タンクセット | 標準タンク・樹脂製 | TS-SV2000-1HB BN8 | 1 | 23,700 | 23,700 |
| 3 | 温水洗浄便座 | | TS-BNZ275HD BN8 | 1 | 59,100 | 59,100 |
| 4 | 紙巻器 | どこでもラック | ワンタッチカミキキム BW1(N) | 1 | 2,500 | 2,500 |
| 5 | どこでもラック(スクエアタイプ) | タオルハンガーS、ホワイト | MGSK タオルハンガー-S (W) | 1 | 1,100 | 1,100 |
| 6 | ホーロートイレパネル | ホワイト | PZFH- 90K (SW)-2 | 2 | 13,000 | 26,000 |
| 7 | ホーロートイレパネル(フロア用) | グレインホワイト | PZYO-104 (TG) | 1 | 26,500 | 26,500 |
| 8 | 取付部材 | | WCTリツケキット | 3 | 1,600 | 4,800 |
| トイレ合計 | | | | 11 | | ¥174,500 |
| 商品総合計 | | | | 11 | | ¥174,500 |

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》別途トイレ周辺部材組付費

トイレ商品組付費 ¥80,000 (税込 ¥88,000)

※ トイレ周辺部材組付費は現場の状況により変動する事があります。又、トイレ本体の組付費は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。